Rio Azul – 1918/2020 - 102 anos - ORA ET LABORA   www.rioazul.pr.leg.br    e-mail: cmrioazul@gmail.com
FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA Nº 17/2022

De 17 de agosto de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, no uso das suas
atribuições legais, em conformidade com o disposto no parágrafo único
do artigo 50, da Resolução nº 02/2012, de 1312-2012, que dispõe sobre a
reestruturação do Sistema de Classificação de Cargos e Plano de Carreira
dos Servidores do Poder Legislativo rioazulense, considerando o
requerimento datado de 16/12/2021, deferido pela Mesa em 16/08/2022

Resolve:

Art. 1º Reverter em pagamento de pecúnia a licença prêmio a que faz jus a servidora
Giovana Lewandowski, brasileira, União Estável, portadora do CPF n° 806.754.259-72,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Contadora, admitida em 20/11/1991.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,
Em Rio Azul, 17 de agosto de 2022.

SÉRGIO MAZUR
Presidente